封面、目錄範例參考(本段文字請自行刪除)






	○年檢察事務官申請參加檢察官公開遴選
經檢察官、主任檢察官及檢察長簽證之辦案稿件共20件




檢察事務官申請參加檢察官公開遴選承辦案件審查封面範例
裝訂注意事項：
1. 裝訂順序為封面、目錄、第1件稿件之簽證、第1件稿件之內容、第2件稿件之簽證、第2件稿件之內容、第3件稿件之簽證、第3件稿件之內容…【依此類推】
2. 應以平裝本方式裝訂成冊，以雙面印刷為原則。
3. 除封面、封底外，均採用白色A4，80到100磅的紙張裝訂。
4. 承辦案件封面請以200磅銅西卡紙或雲彩紙裝訂(顏色不拘)。
(本文字框閱讀後請自行刪除)























　　　　　　
　　　　　申請人： ○○○





經檢察官、主任檢察官及檢察長簽證之
辦案稿件20件

目　錄

	項次
	本部抽取序號
	案號名稱
	頁碼

	1. 
	3(範例)
	桃園地檢署106年度偵字第○號(範例)
	1(範例)

	2. 
	5(範例)
	高雄地檢署107年度交查字第○號(範例)
	9(範例)

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	


註：
1. 請依範例格式填寫項次1至項次20，並請自行刪除範例文字。
2. [bookmark: _GoBack]所送每1件辦案稿件均須附經檢察官、主任檢察官及檢察長之簽證，每1案號為1件，每1案號僅得擇送1件辦案稿件。
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：


 


○○○


 


 


 


 


 


 


封面、目錄範例參考


(


本段文字


請自行刪除


)


 


檢察事務官


申請


參加檢察官公開遴


選


承辦案件


審查封面範例


 


裝訂注意事項


：


 


1.


裝訂順序為


封面、目錄、第


1


件稿


件之簽證、第


1


件稿件之內容、第


2


件稿件之簽證、第


2


件稿件之內


容、第


3


件稿件之簽證、第


3


件稿


件之內容…【依此類推】


 


2.


應以平裝本方式裝訂成冊，以雙


面印刷為原則


。


 


3.


除封面、封底外，均採用白色


A4


，


80


到


100


磅的紙張裝訂。


 


4.


承辦案件


封面


請


以


200


磅銅西卡紙


或雲彩紙裝訂


(


顏色不拘


)


。


 


(


本


文字


框


閱讀後


請自行刪除


)


 




           

○年 檢察事務官 申請 參加檢察官公開遴選   經檢察官、主任檢察官及檢察長簽證之辦案稿件 共 20 件  

                                                                 申請 人 ：   ○○○            

封面、目錄範例參考 ( 本段文字 請自行刪除 )  

檢察事務官 申請 參加檢察官公開遴 選 承辦案件 審查封面範例   裝訂注意事項 ：   1. 裝訂順序為 封面、目錄、第 1 件稿 件之簽證、第 1 件稿件之內容、第 2 件稿件之簽證、第 2 件稿件之內 容、第 3 件稿件之簽證、第 3 件稿 件之內容…【依此類推】   2. 應以平裝本方式裝訂成冊，以雙 面印刷為原則 。   3. 除封面、封底外，均採用白色 A4 ， 80 到 100 磅的紙張裝訂。   4. 承辦案件 封面 請 以 200 磅銅西卡紙 或雲彩紙裝訂 ( 顏色不拘 ) 。   ( 本 文字 框 閱讀後 請自行刪除 )  

